
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.06.2025.         sēdes protokols Nr.7., 10.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/351 

Par Aizkraukles novada Attīstības programmas 2021.-2028.gadam 

 investīciju plāna aktualizāciju          
 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 17.novembrī ir apstiprinājusi Aizkraukles novada 

attīstības programmu 2021.-2028.gadam ar lēmumu Nr.472 (protokols Nr.18., 29.p.) ar pēdējo 

aktualizāciju 2025.gada 17.aprīlī ar domes lēmumu Nr.2025/245 (sēdes protokols Nr.5., 24.p.) 

Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam Investīciju plāna un rīcību 

plāna aktualizēšanu veic Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punkta noteiktajā kārtībā – rīcības 

plānu un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam 

gadam, un aktualizēto rīcības plānu un investīciju plānu apstiprina ar domes lēmumu. 

Projekts “Ceļu Skrīveri – Līči – Bolšāres - Veibēni un Braslas upe - Silamices posmu 

seguma atjaunošana Skrīveru pagastā” ir izvirzīts kā Skrīveru pagasta prioritārais infrastruktūras 

attīstības projekts, ņemot vērā ceļu tehnisko stāvokli, iedzīvotāju ikdienas mobilitātes vajadzības 

un teritoriālās attīstības mērķus. 

Projekts būtiski uzlabos transporta pieejamību un satiksmes drošību vietējā un 

lauksaimniecības uzņēmējdarbības apkalpojošā ceļu tīklā, nodrošinot kvalitatīvu savienojumu starp 

vairākām apdzīvotām vietām un saimniecībām Skrīveru pagasta teritorijā. Plānotā ceļu seguma 

atjaunošana arī veicinās vienmērīgu infrastruktūras attīstību ārpus Aizkraukles novada centra un 

stiprinās pakalpojumu pieejamību lauku teritorijās. 

Lai varētu nodrošināt projekta īstenošanu ar Valsts kases aizņēmuma līdzekļiem, atbilstoši 

Finanšu ministrijas vadlīnijām ir nepieciešams, lai projekta nosaukums būtu iekļauts pašvaldības 

attīstības plānošanas dokumentos, tostarp Investīciju plānā. Šobrīd projekta nosaukums jau ir 

saskaņots ar iepirkuma dokumentiem un paredzēto aizņēmuma pieteikuma saturu, tāpēc iekļaušana 

Investīciju plānā ir būtisks priekšnosacījums tālākai virzībai. 

Tādējādi tiek papildināts Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.–2028.gadam 

Investīciju plāns, iekļaujot tajā jaunu projektu ar Nr.256.1 un nosaukumu: “Ceļu Skrīveri – Līči – 

Bolšāres - Veibēni un Braslas upe - Silamices posmu seguma atjaunošana Skrīveru pagastā”.  

Būvdarbu iepirkums noslēdzies ar līgumcenu 307 378,15 EUR ar PVN veidojot summu 

371 927,56 EUR, no kuras 85 % jeb 316 138,42 EUR plānots segt ar Valsts kases aizņēmumu, 

savukārt 15 % jeb 55 789,14 EUR nodrošinās Aizkraukles novada pašvaldība kā līdzfinansējumu. 

Papildus līdz 10 000 EUR paredzēti autoruzraudzības un būvuzraudzības nodrošināšanai, ko plānots 

segt no Skrīveru pagasta pārvaldes budžeta līdzekļiem. Tādējādi kopējās projekta izmaksas veido 

līdz 381 927,56 EUR. 

Izskatījusi Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam aktualizētā 

investīciju plāna projektu un uzklausījusi Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Attīstības nodaļas ziņojumu par plānotajiem grozījumiem Investīciju plānā un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

73.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienotās komitejas 12.06.2025. atzinumu, 

atklāti balsojot, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 



2 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam 

investīciju plānu saskaņā ar pielikumu: 

1.1 iekļaujot investīciju plānā projektu nr.256.1 ar nosaukumu: “Ceļu Skrīveri – Līči – 

Bolšāres - Veibēni un Braslas upe - Silamices posmu seguma atjaunošana Skrīveru 

pagastā”. 

2. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

aktualizēto Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam investīciju plānu 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

3. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļai piecu darba dienu 

laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā lēmumu un aktualizēto investīciju plānu ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Pielikumā: Investīciju plāns uz 131 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


